
ZARZĄDZENIE NR 55/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 32.793.606,49zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.991.796,82zł, 

- dochody majątkowe 14.801.809,67zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  39.583.764,77zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.566.188,02zł, 

- wydatki majątkowe 17.017.576,75zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77941E1F-7AE4-4605-AF10-07742380919D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 025 877,99 6 029 876,99

Różne rozliczenia finansowe 3 214 084,99 3 218 083,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 085,00 42 084,00

801 Oświata i wychowanie 3 912 401,68 3 939 952,88

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

300,00 27 851,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 551,20

32 762 056,29 32 793 606,49Razem:

80153 27 551,20

27 551,20

31 550,20

75814 3 999,00

3 999,00

27 551,20

3 999,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77941E1F-7AE4-4605-AF10-07742380919D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 706 408,37 706 408,37

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 371 399,47 371 399,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 249,47 210 049,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 900,00 407 900,00
Ochotnicze straże pożarne 395 800,00 398 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 18 500,00

758 Różne rozliczenia 439 921,00 436 921,00

Rezerwy ogólne i celowe 167 900,00 164 900,00

4810 Rezerwy 167 900,00 164 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 145 943,40 14 177 493,60

Szkoły podstawowe 5 698 469,23 5 701 968,23

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

19 304,74 22 204,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 743,70 5 342,70

Przedszkola 6 546 393,35 6 546 393,35

4300 Zakup usług pozostałych 92 900,00 95 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 449 680,80 1 447 080,80

Dowożenie uczniów do szkół 347 587,02 348 087,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 587,02 16 087,02

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 27 551,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 272,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 278,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 873 341,05 2 873 341,05
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 663 774,00 1 663 774,00

4260 Zakup energii 339 900,00 359 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 400,00 136 400,00

20 000,00

-22 000,00

90015

80113

80153

80104

80101

0,00

272,76

27 278,44

0,00

500,00

500,00

27 551,20

-2 600,00

75818

75412

70007

2 600,00

0,00

3 499,00

2 900,00

599,00

-3 000,00

-3 000,00

31 550,20

0,00

300,00

2 000,00

-3 000,00

3 000,00
3 000,00

700,00

6 200,00

-6 200,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77941E1F-7AE4-4605-AF10-07742380919D. Podpisany Strona 1



4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

3 700,00 5 700,00

39 552 214,57 39 583 764,77

BeSTia Strona 2 z 2

Razem:

2 000,00

31 550,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77941E1F-7AE4-4605-AF10-07742380919D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




